
Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

Pátek 9. ledna od 19 h ve velkém sále

  

  

STUŽKOVACÍ PLES OA

  

Tradiční studentský večírek se stužkováním budoucích maturantů.

  

Vstupné 150 Kč

  

  

  

  

  

Pátek 16. ledna od 19.30 h ve velkém sále

 1 / 12



Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

  

Koncert na jevišti:

  

JIŘÍ STIVÍN

  

Koncert známého popularizátora jazzové hudby a virtuoze na dechové nástroje. Hlediště
bude umístěno přímo na podiu velkého sálu, které disponuje autentickou atmosférou a
dokonalou akustikou. V těsném kontaktu s posluchači Jiří Stivín zahraje filmové a 

  

divadelní hity doplněné videoprojekcí a mluveným slovem. Hudba a výtvarné umění je
zde použito k neobvyklým improvizacím přímo na podiu. Jde o "one man show", kde
nedílnou složkou celého představení je filmová projekce, barokní hudba, improvizace,
jazz, šanson a mnoho dalšího. 

  

 Vstupné v předprodeji 140 Kč

  

 V den akce 170 Kč

  

  

  

      
 Sobota 17. ledna od 19.30 h ve velkém sále  

 2 / 12



Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

  

PLES PRAMET TOOLS

  

Společenský ples významného šumperského podniku. Účinkují: Moondance orchestra
Martina Kumžáka, DJ Rosťa Krňávek, Jiří Burda Next Šumperk, Hana Kopřivová a Milan
Adamec - Latina show dance a cimbálová muzika Karla Martiše.

  

 Vstupné 350 Kč

  

  

  

  

  

Čtvrtek 22. ledna od 19.30 h ve velkém sále

  

SUPERGROUP CZ

  

Michal Pavlíček (kytara), Kamil Střihavka (zpěv), Roman Dragoun (klávesy), Vladimír
Kulhánek (basa), Jan Hrubý (housle), Miloš Meir (bicí)

  

Společný koncert „české kapely snů", jak ji vybrali v hlasování čtenáři časopisu Rock &

 3 / 12



Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

Pop a posluchači rádia Beat. Jedná se o náhradní termín za říjnový přeložený koncert. 

  

  

 Vstupné 250, 300 a 350 Kč 

  

  

  

  

  

Sobota 24. ledna od 19.00 h ve velkém sále

  

MOTÝLÍ PLES 

  

Společenský ples pořádaný Kruhem přátel Šumperského dětského sboru.

  

Vstupné 150 Kč místenka, 130 Kč stání

  

 4 / 12



Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

  

  

Čtvrtek 29. ledna od 19.30 h ve velkém sále

  

STŘEDOVĚKÁ LOĎ LA GRACE

  

Kapitán lodi La Grace, dobrodruh a cestovatel  Jiří Dvorský bude vyprávět o stavbě
unikátní repliky lodi, o cestách i lidech, kteří brázdí vlny moří a oceánů pod českou
vlajkou.

  

Vstupné 100 Kč/ studenti 50 Kč

  

  

  

  

  

Pátek 30. ledna od 20 h ve velkém sále

  

NO NAME,
STANISLAV HOJGR BAND

 5 / 12



Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

  

Vystoupení šumperského zpěváka Stanislava Hojgra, který během koncertu pokřtí své
debutové album. Ve druhé části večera odehraje regulérní koncert jedna z
nejpopulárnějších slovenských kapel posledních let NO NAME. 

  

  

Vstupné v předprodeji 240 Kč

  

 V den akce 290 Kč

  

  

  

  

  

PŘIPRAVUJEME

  

  

12.2.     ŽALMAN & SPOL.
 17.2.     JIŘÍ KOLBABA

 6 / 12



Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

20.3.     LÁĎA KERNDL „70"
 21.3.     BLUES APERITIV
 27.3.     DAN BÁRTA A ILLUSTRATOSPHERE 
 24.4.     VLADIMÍR MIŠÍK & ETC.

  
  
  

  

VÝSTAVY

  

  

7. - 1. 2. 2015 Galerie Jiřího Jílka

  

JIŘÍ JÍLEK: Práce ze čtyřicátých až šedesátých let

  

Výstava, která připomíná nedožité 90. narozeniny Jiřího Jílka, je v hlavní síni galerie jeho
desátou. Je návratem do jeho mládí, kdy ještě mohl malovat venku ve volné krajině. Převažují
obrazy syrových předjaří a pozdních podzimů, ale k vidění je i několik ukázek malovaných
džbánů či plastika z dob studií u prof. Jana Laudy.

  

Vernisáž k výstavě se uskuteční ve středu 7. ledna od 18 hodin.

  

Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu G, který nad galerií
nabízí tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program galerie finančně podporuje
Ministerstvo kultury ČR a Olomoucký kraj.

  

 7 / 12



Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

 Vstup volný

  

  

  

PRO DĚTI

  

  

Neděle 18. ledna od 10 hod ve velkém sále 

  

ČERVÍK A SVĚTLUŠKA

  

Autorská pohádka o červíkovi Jiříkovi, který pomůže zachránit světlušku Lidušku.

  

Činoherní pohádku s písničkami hraje Liduščino divadlo Praha.

  

Vstupné 70 Kč

  

  

 8 / 12



Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

  

  

Neděle 1. února od 15 - 17 h ve velkém sále 

  

KARNEVAL S DIVADLEM KORÁB

  

Tradiční maškarní karneval pro děti a rodiče. Čeká na vás malování na obličej, vyrábění masek
a zdobení lampiónků. Přijede za námi Divadlo Koráb z Brna s velkými loutkami a bohatým
programem.

  

Vstupné 80 Kč

  

 NOVÉ KURZY 2015

  

  

Čtvrtek 18 - 20 h v G klubu

  

SHAKTI NAAM JOGA

  

Shakti Naam joga je silné energetické cvičení, které aktivuje životní síly, harmonizuje a nabíjí
energíí. Lektorka: MUDr. Iva Pousková.

  

 9 / 12



Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

Kurzovné: 175 Kč / lekce

  

1 500 Kč / 10 lekcí

  

  

  

  

ANGLIČTINA - NĚMČINA - AKTIVNĚ!

  

Pondělí       16.00 - 17.30      ANGLIČTINA ZAČÁTEČNÍCI

  

Úterý                   17.00 - 18.30      ANGLIČTINA KONVERZACE

  

Středa        17.15 - 18.45      ANGLIČTINA MÍRNĚ POKROČILÍ

  

  

Úterý                   17.00 - 18.30      NĚMČINA POKROČILÍ

  

Čtvrtek      16.30 - 18.00      NĚMČINA ZAČÁTEČNÍCI

 10 / 12



Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

  

  

Lektoři: Bc. Jan David, Bc. Přemysl David.

  

Kurzovné: 2 000 Kč / 20 lekcí

  

  

  

Sobota 10. ledna 10 - 12 h v sále pohybové výchovy

  

FLAMENCO SESSION III.

  

Temperamentní tanec ve dvou hodinách. Přijďte vyzkoušet a zatančit si. Doporučujeme
boty na širším podpadku, popřípadě rozšířenou sukni. Vede lektorka flamenca Zuzana
Balcárková. 

  

  

Přihlásky a informace o kurzech: Petra Zsáková,  583 363 038, 777 652 073, kurzy@dksu
mperk.cz .

  

 11 / 12

mailto:kurzy@dksumperk.cz
mailto:kurzy@dksumperk.cz


Program kultury v Šumperku na leden 2015

Napsal uživatel DK v Šumperku
Pátek, 02 Leden 2015 09:34

  

DŮM KULTURY ŠUMPERK, s. r. o.

  

Fialova 3, 787 01 Šumperk, tel: 583 214276, tel./fax: 583 214287

  

tel.č. předprodeje vstupenek: 583 214279 /od 14 do 18 h/

  

e-mail: dksumperk@dksumperk.cz ,  www.dksumperk.cz ,  www.bluesalive.cz

  

  

  

LEDEN  2015

  

 12 / 12

mailto:dksumperk@dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz
http://www.bluesalive.cz

